___________________________________________________________________________________
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA

CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221

Oficio GAB nº 101/2022                            Barra da Estiva - BA, 22 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Solicitamos a Vossa Senhoria, em regime de urgência, a disponibilização de uma

escavadeira hidráulica, uma moto niveladora e a prancha para realizar o deslocamento

dos maquinários até o nosso município, com base na Resolução nº 003/2022.

Ressaltamos a necessidade e urgência do atendimento ao nosso pleito, em

virtude da grande necessidade de realização de reparos e recuperação das estradas

vicinais, as quais encontra-se em péssimas condições de serem trafegadas o que

tem dificultado o ir e vir diário de alunos e trabalhadores, sem falar dos problemas

causados aos produtores que precisam escoar suas produções

Certos do pronto atendimento, agradecemos antecipadamente e na oportunidade

renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO MACHADO RIBEIRO

Prefeito Municipal de Barra da Estiva

Ao Ilustríssimo Senhor
Wilson Paes Cardoso
MD. Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da
Chapada Diamantina.
Andaraí – Bahia